pago	 de	 gastos	 por	 tareas	 de	 cartografía	 y	 capacitación	 para	 el	 operativo	 de	 relevamiento	 del	 Censo	Nacional	 de	 Población,	 Hogares	 y
Viviendas	2010;	y

CONSIDERANDO:
Que	 por	 el	 mencionado	 Convenio	 Ampliatorio	 del	 Convenio	 del	 Censo	 Nacional	 de	 Población,	 Hogares	 y	 Viviendas	 2010,	 el	 INDEC	 se
compromete	a	financiar	los	gastos	hasta	un	monto	de	Pesos	Setenta	y	Cinco	Mil	Seiscientos	Veinte	($	75.620,00)	y	la	Dirección	Provincial	de
Estadística	y	Censos	garantiza	el	cumplimiento	de	las	actividades	detalladas	en	el	mismo.
Que	el	presente	se	dicta	en	uso	de	las	facultades	y	atribuciones	conferidas	por	el	Artículo	149°	de	la	Constitución	de	la	Provincia.